
Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006630-8 LARISSA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 02/02/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.011682-2 DAVI DIAS CAMPOS 22/06/2007 8,0 15,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

02.005432-8 JOAO PEDRO SALLES BORGES DA SILVA 10/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.002175-4 EMANUEL JOSE FRAZAO GARCIA 07/04/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.014105-6 LUCAS RUIVO COELHO 21/06/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

02.014538-0 KEVIN DE OLIVEIRA ROCHA 20/05/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

02.020131-5 MICAELE DE JESUS CARVALHO 13/01/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

02.003118-4 JOÃO PEDRO CAMILO DA SILVA 15/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

02.015355-6 RIAN LUCAS DA SILVA ALVES 29/05/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

02.017164-3 JOHN GUILHERME BOTTA ALVES 23/09/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.012799-0 BRUNO GIOVANNI DOS REIS GARCIA 22/02/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.014044-7 LUIS AUGUSTO TEIXEIRA CASTRO 19/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.006643-2 PEDRO BERNARDES VIEIRA 24/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.001976-3 OTAVIO FRANCISCO PEREIRA SACCOMANO 08/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

02.018875-0 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 24/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

02.004233-1 GABRIEL PETRUCELLI ZAMBONI DE OLIVEIRA 29/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

02.007850-1 JULIA MORAES DE PAULO 09/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

02.008110-1 CRISTHIAN FELICIO TOLEDO 28/02/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

02.014195-5 PAULA CRISTINA SOUSA 16/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

02.002797-5 KEVIN RAMOS 03/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

02.017250-7 LUIZ MATHEUS CARVALHO MARTINS 21/05/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017494-3 GABRIEL MOREIRA OLIVEIRA 30/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001662-9 GUILHERME YAMAMOTO DE SOUZA 23/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010937-7 ISABELA AYUMI HIRATA 08/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021847-4 MATIAS PINA CAMARGO 31/01/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009147-6 GABRIEL GODOI DE SOUZA 30/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017665-2 LUCA CAMARGO FERREIRA 13/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015861-9 BRUNO BOLDRIN MATHIAS 17/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.016364-9 LUCAS DUARTE GERALDO 08/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006288-8 MATEUS LIMA DELAROLI 18/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011744-8 LUCAS CAMPANA POSSIDONIO 13/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013324-6 FELIPE DE ALMEIDA SANTOS 09/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018259-8 JOAO LUCAS JESUS DE ALMEIDA 20/06/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019158-0 PEDRO HENRIQUE KLAROSK DE ARAUJO 22/04/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004511-1 DANILO COSTA ALVES 08/02/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003783-8 JOAO EMANUEL TAVARES DA CRUZ 28/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022001-1 JOAO PEDRO DEMORO ROCHA 26/12/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012772-5 AMANDA BRANDÃO DE FREITAS 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016446-5 DANIEL MARTINS 24/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011119-6 AARON GRECCHI 18/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010929-4 LAERCIO ANTUNES DE OLIVEIRA NETO 06/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003012-1 EDUARDO RAMALHO DE LANA FERNANDES 25/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006225-6 RAFAEL BARROS BARBOSA 22/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019817-4 LEONARDO DE QUEIROZ FERREIRA 18/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010381-9 BRYAN MARTINS FARIA 24/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009167-7 ARTHUR FERREIRA DE LIMA SILVA 18/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018346-8 LUIZ HENRIQUE MORANDIM TEIXEIRA 15/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018092-6 RICHARD FERREIRA NUNES 16/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007852-4 SERVOLO GODINHO NETO 06/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005498-9 LEONARDO HENRIQUE CAMILO PATRAO 11/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014137-5 JULIA XAVIER PEREIRA 04/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008005-3 RICARDO GABRIEL DE CAMPOS RODRIGUES 10/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013573-6 JOAO VALENTIM ALVES MONTEIRO 29/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017883-0 RAFAEL TIUTIUNIC DOS SANTOS ORTEGA 01/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002793-0 JULIA RIBEIRO MARTINS 13/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000971-8 THIAGO DA SILVA BATISTA 22/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000598-5 GUILHERME ARMENIO CONCEIÇÃO 03/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011582-8 GABRIEL FERNANDES DE LIMA 23/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020321-9 MIGUEL DE OLIVEIRA FURTADO 26/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002865-0 LUIZ MIGUEL DO NASCIMENTO 15/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002309-0 IZADORA CATHARINE MELLO MAZINI 07/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016837-4 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOPIANO 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020299-3 KAUE SHIMAZU OTSUBO 20/08/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011340-4 KAIQUE LEONARDO RODRIGUES 18/10/2007 12,0 2,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018676-8 VINICIUS DE ALMEIDA SOUZA OLIVEIRA 12/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008567-1 BIANCA MINATOGAWA LIMA 01/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018642-6 GUILHERME GONCALVES GARCIA 24/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018403-1 JOAO PEDRO LOT MIRANDA 24/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013351-3 GUSTAVO AVELAR LEITE 22/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007437-7 ANA VITORIA ALMEIDA TENORIO 24/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006145-2 PEDRO ANTONIO HEREDIA 04/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007782-6 JOÃO PAULO CALEGARE 21/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019113-7 MATHEUS OLIVEIRA PRESTES 18/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007618-1 PEDRO HENRIQUE BRUGGEMANN JOAO 21/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001486-6 ISAAC GUILHERME SOUZA FERREIRA 27/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004623-4 IGOR ANTUNES DE PROENCA FOGACA 11/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003737-6 RAFAEL BUENO GONÇALVES 22/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009647-9 DIEGO BURRIGUEL ZAGO 18/03/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012585-0 GIOVANNA CANDIDO DE OLIVEIRA 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012694-4 ALISSON DANTAS DIAS 06/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003304-2 KELVEN SUEIRO DOS SANTOS 02/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003756-0 JOSÉ DANIEL RODRGUES SANTOS 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020191-8 PEDRO AUGUSTO FLORIANO 14/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011621-3 GUSTAVO VIEIRA DAS NEVES MUNIZ 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020042-2 HENRIQUE CAPUZO ADAO DOS SANTOS 26/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001422-8 JONATHAS FELIPE OLIVEIRA ROSA 24/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001721-5 PEDRO HENRIQUE ROCHA GOMES 27/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016916-1 MATHEUS COSMO PINHEIRO DA SILVA 26/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017393-2 FELIPE GODINHO LEAL 06/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011493-5 YURI MATHEUS PIRES CORREA 17/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019563-2 MAURICIO BUENO DOS SANTOS 14/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016932-7 PEDRO HENRIQUE LACERDA DE BRITO 16/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009253-0 VITORIO EMANUEL LEITE POLASTRE MORAS 29/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010920-7 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 19/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008656-4 MATHEUS HENRIQUE MATHILDE GUERRA 24/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019777-2 AUGUSTO RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003903-3 MIGUEL TRIVELATO DA SILVA 10/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008529-2 ENZO ISRAEL DOMINGUES 26/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003398-7 LEONARDO NUNES MATIAS 16/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006539-0 GABRIEL ANDREOTTI MULLER 19/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017399-0 MATHEUS RIBEIRO DE LIMA 02/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017717-2 GUILHERME MACIEL CORREA 06/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019252-7 CARLOS EDUARDO SOUZA ARAUJO SANTANA 23/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000249-0 DAYANNA STEYCI MACIEL ARRUDA 27/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004171-6 JORGE LUIZ ZACARIAS 28/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021792-5 ANDRE POMBAL SOUZA 28/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003671-5 AGATHA LAVINIA VIEIRA 06/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011969-0 HENRIQUE LIRA DE SOUZA 22/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007169-2 LUIZ OTAVIO FERRAZ SAVIOLI 15/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012127-2 LUIZ OTAVIO FARIA BACHESQUE 25/06/1999 4,0 8,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008150-3 MATHEUS JUN INADA 08/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003593-4 MATHEUS THEODORO MOTA ARAUJO 04/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005815-4 MARIA CLARA TONATO BASTOS 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013955-6 LEANDRO DE OLIVEIRA LIBANIO 11/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018103-8 MARCEL MARTINS SUSSAI DE OLIVEIRA 09/02/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017959-6 SANDRO LUIS FARIA 09/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006928-7 KAUÃ OLIVEIRA LIMA 30/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012898-9 MARIA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 04/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017972-2 GUILHERME QUINTELA NASCIMENTO 28/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000103-6 RAFAELLA LUIZA TEIXEIRA 15/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022223-4 CHRISTIAN WERNER DE SOUSA 21/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001435-2 LEONARDO MACIEL PINHEIRO 01/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020554-3 GUILHERME BOLINA PEREIRA 13/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016442-0 TAYNARA CAMPOS ALVES 28/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018697-5 MATHEUS DE ALMEIDA SOUZA DE OLIVEIRA 12/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005551-7 RAPHAEL HENRIQUE FERNANDES GARGIULO 22/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010894-6 CARLOS ANDRE SILVA DE ANDRADE FILHO 08/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013445-8 JOAO GABRIEL RODRIGUES HORTOLANO LEMES 10/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000177-0 GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA GONSALEZ 20/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020815-1 KEVIN WAGNER FIRMINO 20/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013698-3 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021969-2 EDUARDO DA SILVA DOMINGUES 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016647-0 MARIELLY VITORIA DA CONCEICAO SALOMAO 17/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007048-0 HENRIQUE FERNANDES BARBOSA 08/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005522-7 ARTHUR FONSECA DA SILVA 30/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018822-4 THAIANY DE LIMA GOMES 29/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009053-1 MARKO ANTONIO SOARES 27/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011707-5 LUIZ GUSTAVO ORTIZ DA SILVA 19/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013511-0 VITOR AUGUSTO CLIMACO DA SILVA 23/05/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020748-2 LUIZ FELIPE TEIXEIRA 18/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005898-7 ANDRE EDUARDO CORREA DA SILVA 28/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008171-0 PEDRO GUILHERME DA SILVA 02/11/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021000-1 DANYLO BATISTA DE GOES 17/09/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012015-0 GUILHERME DE OLIVEIRA FRANCA 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002711-3 ATHOS ZACCARIOTTO AMANCIO 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011712-9 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS HESSEL 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013266-6 JOAO PEDRO MOREIRA OLIVEIRA 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014091-5 MATHEUS DE PAIVA SOUZA 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014770-0 NICOLY CRISTINA FERREIRA SILVA 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015226-1 JOAO VICTOR LIMA 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015789-6 JONATHAN ALEX DE MELO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016051-0 DESIRÉE LORRANE DUARTE ACUNHA 12/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016420-6 MARCIO LUIZ DOS SANTOS 14/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017835-5 MATEUS ANGELO DE SOUZA 03/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018116-2 JOSE RYCHERD SANTOS MORENO PAES 14/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018208-4 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018436-7 OTAVIO PAES CALDERON 06/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018653-8 OTAVIO CAIO MENESES CESAR DE CAMARGO 19/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018975-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019029-6 GUILHERME MAIN MACCHIAROLI 09/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005432-8 JOAO PEDRO SALLES BORGES DA SILVA 10/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014105-6 LUCAS RUIVO COELHO 21/06/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003118-4 JOÃO PEDRO CAMILO DA SILVA 15/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017164-3 JOHN GUILHERME BOTTA ALVES 23/09/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014044-7 LUIS AUGUSTO TEIXEIRA CASTRO 19/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006643-2 PEDRO BERNARDES VIEIRA 24/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004233-1 GABRIEL PETRUCELLI ZAMBONI DE OLIVEIRA 29/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014195-5 PAULA CRISTINA SOUSA 16/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002797-5 KEVIN RAMOS 03/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017494-3 GABRIEL MOREIRA OLIVEIRA 30/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.021847-4 MATIAS PINA CAMARGO 31/01/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.009147-6 GABRIEL GODOI DE SOUZA 30/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.015861-9 BRUNO BOLDRIN MATHIAS 17/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.012772-5 AMANDA BRANDÃO DE FREITAS 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019817-4 LEONARDO DE QUEIROZ FERREIRA 18/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018092-6 RICHARD FERREIRA NUNES 16/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007852-4 SERVOLO GODINHO NETO 06/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008005-3 RICARDO GABRIEL DE CAMPOS RODRIGUES 10/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013573-6 JOAO VALENTIM ALVES MONTEIRO 29/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002793-0 JULIA RIBEIRO MARTINS 13/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000971-8 THIAGO DA SILVA BATISTA 22/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011582-8 GABRIEL FERNANDES DE LIMA 23/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002865-0 LUIZ MIGUEL DO NASCIMENTO 15/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016837-4 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOPIANO 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011340-4 KAIQUE LEONARDO RODRIGUES 18/10/2007 12,0 2,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008567-1 BIANCA MINATOGAWA LIMA 01/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007437-7 ANA VITORIA ALMEIDA TENORIO 24/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006145-2 PEDRO ANTONIO HEREDIA 04/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007782-6 JOÃO PAULO CALEGARE 21/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001486-6 ISAAC GUILHERME SOUZA FERREIRA 27/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004623-4 IGOR ANTUNES DE PROENCA FOGACA 11/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003737-6 RAFAEL BUENO GONÇALVES 22/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012585-0 GIOVANNA CANDIDO DE OLIVEIRA 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020191-8 PEDRO AUGUSTO FLORIANO 14/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011621-3 GUSTAVO VIEIRA DAS NEVES MUNIZ 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010920-7 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 19/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019777-2 AUGUSTO RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017717-2 GUILHERME MACIEL CORREA 06/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004171-6 JORGE LUIZ ZACARIAS 28/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012127-2 LUIZ OTAVIO FARIA BACHESQUE 25/06/1999 4,0 8,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003593-4 MATHEUS THEODORO MOTA ARAUJO 04/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012898-9 MARIA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 04/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017972-2 GUILHERME QUINTELA NASCIMENTO 28/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022223-4 CHRISTIAN WERNER DE SOUSA 21/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001435-2 LEONARDO MACIEL PINHEIRO 01/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020554-3 GUILHERME BOLINA PEREIRA 13/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010894-6 CARLOS ANDRE SILVA DE ANDRADE FILHO 08/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013445-8 JOAO GABRIEL RODRIGUES HORTOLANO LEMES 10/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000177-0 GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA GONSALEZ 20/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013698-3 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021969-2 EDUARDO DA SILVA DOMINGUES 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016647-0 MARIELLY VITORIA DA CONCEICAO SALOMAO 17/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018822-4 THAIANY DE LIMA GOMES 29/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011707-5 LUIZ GUSTAVO ORTIZ DA SILVA 19/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013511-0 VITOR AUGUSTO CLIMACO DA SILVA 23/05/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020748-2 LUIZ FELIPE TEIXEIRA 18/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005898-7 ANDRE EDUARDO CORREA DA SILVA 28/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012015-0 GUILHERME DE OLIVEIRA FRANCA 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014770-0 NICOLY CRISTINA FERREIRA SILVA 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015789-6 JONATHAN ALEX DE MELO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018116-2 JOSE RYCHERD SANTOS MORENO PAES 14/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019029-6 GUILHERME MAIN MACCHIAROLI 09/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005432-8 JOAO PEDRO SALLES BORGES DA SILVA 10/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014195-5 PAULA CRISTINA SOUSA 16/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019817-4 LEONARDO DE QUEIROZ FERREIRA 18/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000971-8 THIAGO DA SILVA BATISTA 22/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002865-0 LUIZ MIGUEL DO NASCIMENTO 15/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016837-4 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOPIANO 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011621-3 GUSTAVO VIEIRA DAS NEVES MUNIZ 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.010920-7 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 19/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003593-4 MATHEUS THEODORO MOTA ARAUJO 04/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

02.017972-2 GUILHERME QUINTELA NASCIMENTO 28/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001435-2 LEONARDO MACIEL PINHEIRO 01/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010894-6 CARLOS ANDRE SILVA DE ANDRADE FILHO 08/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016647-0 MARIELLY VITORIA DA CONCEICAO SALOMAO 17/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

02.011707-5 LUIZ GUSTAVO ORTIZ DA SILVA 19/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013511-0 VITOR AUGUSTO CLIMACO DA SILVA 23/05/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020748-2 LUIZ FELIPE TEIXEIRA 18/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005898-7 ANDRE EDUARDO CORREA DA SILVA 28/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012015-0 GUILHERME DE OLIVEIRA FRANCA 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005432-8 JOAO PEDRO SALLES BORGES DA SILVA 10/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014105-6 LUCAS RUIVO COELHO 21/06/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014538-0 KEVIN DE OLIVEIRA ROCHA 20/05/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020131-5 MICAELE DE JESUS CARVALHO 13/01/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003118-4 JOÃO PEDRO CAMILO DA SILVA 15/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015355-6 RIAN LUCAS DA SILVA ALVES 29/05/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017164-3 JOHN GUILHERME BOTTA ALVES 23/09/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014044-7 LUIS AUGUSTO TEIXEIRA CASTRO 19/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006643-2 PEDRO BERNARDES VIEIRA 24/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004233-1 GABRIEL PETRUCELLI ZAMBONI DE OLIVEIRA 29/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007850-1 JULIA MORAES DE PAULO 09/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008110-1 CRISTHIAN FELICIO TOLEDO 28/02/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014195-5 PAULA CRISTINA SOUSA 16/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002797-5 KEVIN RAMOS 03/04/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017250-7 LUIZ MATHEUS CARVALHO MARTINS 21/05/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.017494-3 GABRIEL MOREIRA OLIVEIRA 30/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010937-7 ISABELA AYUMI HIRATA 08/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.021847-4 MATIAS PINA CAMARGO 31/01/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009147-6 GABRIEL GODOI DE SOUZA 30/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015861-9 BRUNO BOLDRIN MATHIAS 17/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013324-6 FELIPE DE ALMEIDA SANTOS 09/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.018259-8 JOAO LUCAS JESUS DE ALMEIDA 20/06/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.003783-8 JOAO EMANUEL TAVARES DA CRUZ 28/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012772-5 AMANDA BRANDÃO DE FREITAS 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011119-6 AARON GRECCHI 18/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010929-4 LAERCIO ANTUNES DE OLIVEIRA NETO 06/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006225-6 RAFAEL BARROS BARBOSA 22/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019817-4 LEONARDO DE QUEIROZ FERREIRA 18/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010381-9 BRYAN MARTINS FARIA 24/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018092-6 RICHARD FERREIRA NUNES 16/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007852-4 SERVOLO GODINHO NETO 06/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014137-5 JULIA XAVIER PEREIRA 04/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008005-3 RICARDO GABRIEL DE CAMPOS RODRIGUES 10/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013573-6 JOAO VALENTIM ALVES MONTEIRO 29/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017883-0 RAFAEL TIUTIUNIC DOS SANTOS ORTEGA 01/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002793-0 JULIA RIBEIRO MARTINS 13/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000971-8 THIAGO DA SILVA BATISTA 22/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000598-5 GUILHERME ARMENIO CONCEIÇÃO 03/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011582-8 GABRIEL FERNANDES DE LIMA 23/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020321-9 MIGUEL DE OLIVEIRA FURTADO 26/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002865-0 LUIZ MIGUEL DO NASCIMENTO 15/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016837-4 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOPIANO 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011340-4 KAIQUE LEONARDO RODRIGUES 18/10/2007 12,0 2,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018676-8 VINICIUS DE ALMEIDA SOUZA OLIVEIRA 12/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008567-1 BIANCA MINATOGAWA LIMA 01/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018642-6 GUILHERME GONCALVES GARCIA 24/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007437-7 ANA VITORIA ALMEIDA TENORIO 24/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006145-2 PEDRO ANTONIO HEREDIA 04/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007782-6 JOÃO PAULO CALEGARE 21/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001486-6 ISAAC GUILHERME SOUZA FERREIRA 27/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004623-4 IGOR ANTUNES DE PROENCA FOGACA 11/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003737-6 RAFAEL BUENO GONÇALVES 22/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009647-9 DIEGO BURRIGUEL ZAGO 18/03/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012585-0 GIOVANNA CANDIDO DE OLIVEIRA 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012694-4 ALISSON DANTAS DIAS 06/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003304-2 KELVEN SUEIRO DOS SANTOS 02/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003756-0 JOSÉ DANIEL RODRGUES SANTOS 02/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020191-8 PEDRO AUGUSTO FLORIANO 14/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011621-3 GUSTAVO VIEIRA DAS NEVES MUNIZ 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020042-2 HENRIQUE CAPUZO ADAO DOS SANTOS 26/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017393-2 FELIPE GODINHO LEAL 06/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011493-5 YURI MATHEUS PIRES CORREA 17/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016932-7 PEDRO HENRIQUE LACERDA DE BRITO 16/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010920-7 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 19/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019777-2 AUGUSTO RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017717-2 GUILHERME MACIEL CORREA 06/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019252-7 CARLOS EDUARDO SOUZA ARAUJO SANTANA 23/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004171-6 JORGE LUIZ ZACARIAS 28/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011969-0 HENRIQUE LIRA DE SOUZA 22/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012127-2 LUIZ OTAVIO FARIA BACHESQUE 25/06/1999 4,0 8,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008150-3 MATHEUS JUN INADA 08/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003593-4 MATHEUS THEODORO MOTA ARAUJO 04/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005815-4 MARIA CLARA TONATO BASTOS 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018103-8 MARCEL MARTINS SUSSAI DE OLIVEIRA 09/02/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012898-9 MARIA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 04/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017972-2 GUILHERME QUINTELA NASCIMENTO 28/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022223-4 CHRISTIAN WERNER DE SOUSA 21/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001435-2 LEONARDO MACIEL PINHEIRO 01/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020554-3 GUILHERME BOLINA PEREIRA 13/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018697-5 MATHEUS DE ALMEIDA SOUZA DE OLIVEIRA 12/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005551-7 RAPHAEL HENRIQUE FERNANDES GARGIULO 22/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010894-6 CARLOS ANDRE SILVA DE ANDRADE FILHO 08/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013445-8 JOAO GABRIEL RODRIGUES HORTOLANO LEMES 10/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000177-0 GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA GONSALEZ 20/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020815-1 KEVIN WAGNER FIRMINO 20/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013698-3 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021969-2 EDUARDO DA SILVA DOMINGUES 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016647-0 MARIELLY VITORIA DA CONCEICAO SALOMAO 17/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007048-0 HENRIQUE FERNANDES BARBOSA 08/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018822-4 THAIANY DE LIMA GOMES 29/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009053-1 MARKO ANTONIO SOARES 27/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011707-5 LUIZ GUSTAVO ORTIZ DA SILVA 19/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013511-0 VITOR AUGUSTO CLIMACO DA SILVA 23/05/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020748-2 LUIZ FELIPE TEIXEIRA 18/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005898-7 ANDRE EDUARDO CORREA DA SILVA 28/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012015-0 GUILHERME DE OLIVEIRA FRANCA 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013266-6 JOAO PEDRO MOREIRA OLIVEIRA 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014770-0 NICOLY CRISTINA FERREIRA SILVA 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015226-1 JOAO VICTOR LIMA 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015789-6 JONATHAN ALEX DE MELO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016420-6 MARCIO LUIZ DOS SANTOS 14/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018116-2 JOSE RYCHERD SANTOS MORENO PAES 14/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018208-4 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA 21/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018436-7 OTAVIO PAES CALDERON 06/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018653-8 OTAVIO CAIO MENESES CESAR DE CAMARGO 19/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018975-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019029-6 GUILHERME MAIN MACCHIAROLI 09/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005432-8 JOAO PEDRO SALLES BORGES DA SILVA 10/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014195-5 PAULA CRISTINA SOUSA 16/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019817-4 LEONARDO DE QUEIROZ FERREIRA 18/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010381-9 BRYAN MARTINS FARIA 24/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.000971-8 THIAGO DA SILVA BATISTA 22/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020321-9 MIGUEL DE OLIVEIRA FURTADO 26/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002865-0 LUIZ MIGUEL DO NASCIMENTO 15/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016837-4 JONATHAN DE OLIVEIRA CAMPOPIANO 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018642-6 GUILHERME GONCALVES GARCIA 24/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.012694-4 ALISSON DANTAS DIAS 06/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.011621-3 GUSTAVO VIEIRA DAS NEVES MUNIZ 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016932-7 PEDRO HENRIQUE LACERDA DE BRITO 16/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010920-7 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 19/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011969-0 HENRIQUE LIRA DE SOUZA 22/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003593-4 MATHEUS THEODORO MOTA ARAUJO 04/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017972-2 GUILHERME QUINTELA NASCIMENTO 28/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001435-2 LEONARDO MACIEL PINHEIRO 01/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010894-6 CARLOS ANDRE SILVA DE ANDRADE FILHO 08/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016647-0 MARIELLY VITORIA DA CONCEICAO SALOMAO 17/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011707-5 LUIZ GUSTAVO ORTIZ DA SILVA 19/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013511-0 VITOR AUGUSTO CLIMACO DA SILVA 23/05/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020748-2 LUIZ FELIPE TEIXEIRA 18/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005898-7 ANDRE EDUARDO CORREA DA SILVA 28/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012015-0 GUILHERME DE OLIVEIRA FRANCA 09/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013266-6 JOAO PEDRO MOREIRA OLIVEIRA 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015226-1 JOAO VICTOR LIMA 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016420-6 MARCIO LUIZ DOS SANTOS 14/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013698-3 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013698-3 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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